
Zarządzenie nr 66/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie: planu kontroli podatkowej na 2020 rok. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 66/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie: planu kontroli podatkowej
na 2020 rok.  [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-06-15 12:02)
  

Data: 
2020-03-30

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
66

Zarządzenie Nr  66/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 30 marca 2020r

   w sprawie:  planu  kontroli podatkowej na 2020 rok.

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity Dz.U. 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 § 1 ust. 1 i art. 281 § 1, § 2 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz. 900 z późn. zm.)
zarządzam co następuje:

 

§1

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-662020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-662020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-662020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-marca-2020-r-w


Zarządzenie nr 66/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie: planu kontroli podatkowej na 2020 rok. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 Ustalam plan kontroli podatkowej na rok 2020 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

 

     § 2

Kontrola przeprowadzana jest przez pracowników Referatu  Finansowo - Księgowego zespół ds.
podatków i opłat lokalnych.

 

§ 3

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 4

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załącznik nr 1

  do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

Strona 2 z 3



Zarządzenie nr 66/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie: planu kontroli podatkowej na 2020 rok. 
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Nr 66 /2020 z dnia 30.03.2020 roku

 

 

 

 

Plan kontroli podatkowej na 2020 rok

 

L.p.

 

Miejscowość

Zakres kontroli Termin
przeprowadzenia
kontroliPrzedmiot Podmiot

 

1.

 

Dobczyce

Nowa Wieś

 

 

Podatek

od nieruchomości

 

Osoby fizyczne

 

 

 

II – IV kwartał

 

2.

 

Brzezowa

Skrzynka

 

 

Podatek

od nieruchomości

 

Osoby fizyczne

 

 

 

II-IV kwartał

 

Skan zarządzenia nr 66/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 marca 2020 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-662020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-30-marca-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/66_7.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/66_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-662020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-662020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-30-marca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/66_7.pdf

